









Pracownicy poszukiwani

Magazyniera-rolnika z średnim wykształceniem, najchętniej samotnego zaangażujemy...

Szwajcara - oborowego posiadającego dwóch względnie trzech pomocników oborowych...

5 kierowników sklepów warzywno-owocowych oraz sekretarkę z umiejętnością maszynopisania...

Zecera poszukuje przedsiębiorstwo uspołecznione w Poznaniu. Oferty Biuro Ogłoszeń...

2 pracowników inżynieryjno-technicznych na stanowiska techników normowania...

2 monterów podwoziowych, elektryka samochodowego, szklarza samochodowego...

Zastępcę kierownika Działu Zaopatrzenia, inspektora gospodarki materiałowej...

Technika instalacyjnego z praktyką, 2 pracowników fizycznych do prac magazynowych...

Inżynierów, techników i majstrów ze specjalnością spawalnictwa, mechaników, elektryków...



Mieszkańcom Wielkopolski Szczęśliwego Nowego Roku 1961 oraz wysokich wygranych życzą „KOZIOŁKI”

ZAKŁADY PRZEMYSŁU LNIARSKIEGO „LENWIT” W WITASZYCACH z okazji NOWEGO ROKU...

CENTRALA SUROWCÓW WŁÓKIENNICZYCH I SKÓRZANYCH WOJEWÓDZKI ODDZIAŁ W POZNANIU... SPRZEDA

Praca Samodzielna, stała pomoc domowa z gotowaniem do lat 40...

Perma kur prawie w granicach Poznania, wygodny dojazd miejscimi środkami...

PAŃSTWOWE GOSP. ROLNE W DANKOWICACH pow. Głogów posiada do sprzedaży 8 m³ szprych do wozów...

Nauka Kursy korespondencyjne kreślenia budowlano-konstrukcyjnych, maszynowych...

Kupno Saksofon altowy i akordeon 80 basowy kupię. Oferty: Ulaan, Lodowa 3 m 4.

Sprzedaz Sprzedam samochód „Oclavia-Super”, cena 90 000 zł. 7. Białoszyńska, tel. 835-66.

Wytworny wygląd w Sylwestra ZAPEWNIŚ SOBIE POPRZEC ODŚWIEŻENIE GARDEROBY...

NAJLEPSZE ŻYCZENIA NOWOROCZNE INWESTOROM, PODWYKONAWCOM, DOSTAWCOM...

Garaż dla samochodu ciężarowego „Star 21” i furgon „Warszawa-Pik-Up”...

Zakłady Mięsne - Rzeźnia W POZNANIU ulica Garbary 101/111 upłynnią...

Sprzedam samochód osobowy P-70, bardzo dobrym stanie, ulica Piekary 13b m. 15.

Lokale Zamienimy mieszkanie w Krakowie 2-pokojowe z przytulnymi balkonami...

Nieruchomości 2 1/2 ha ziemi uprawnej w Jarocinie przy ulicy Glinki...

Zguby W dniu 24 grudnia wieczorem w tramwaju linii 8 lub na Osiedlu Warszawskim...

Zgubiono legitymację służbową wydaną przez Inspektorat Oświaty...

Tragarze żelazne blachy na rynnę, trzcinę sufitową sprzedaje Składnica...

Helena Waliszewska Z DOMU JAROSZEWSKA Pogrzeb odbędzie się w czwartek, dnia 29 grudnia 1960 r. w Rogoźnie.

Janina Dorna W Zmarłej straciłmy wzorową koleżankę i dobrą pracowniczkę. Pogrzeb odbędzie się w czwartek, 29 bm., o godzinie 12 z kaplicy cmentarnej na Junikowie.

Dnia 27 grudnia br. zasnęła w Bogu, moja najukochańsza żona, nasza najdroższa, najtroskliwsza i nigdy niezapomniana mamusia i teściowa...

Zguby W dniu 24 grudnia wieczorem w tramwaju linii 8 lub na Osiedlu Warszawskim...

Matrymonialne Kolejowy rzemieślnik mechaniczny, lat 57, ożeni się z panną lub wdową bezdziałną...

Wanda Nowak STARSZA KSIĘGOWA W Zmarłej tracimy gorliwego i sumiennego pracownika. Pogrzeb odbędzie się dzisiaj, dnia 29 bm., o godzinie 14 z kaplicy cmentarnej na Junikowie.

Zofia Michalak Pogrzeb odbędzie się w piątek, 30 bm., o godzinie 15 z kaplicy cmentarnej na Jeźcach. Msza św. żałobna odprawiona zostanie dnia 13 stycznia 1961 r., o godzinie 7,30 w kościele parafialnym Serca Jezusowego.

W dniu 26 grudnia 1960 r. zasnął w Bogu, po ciężkich cierpieniach, mój najukochańszy mąż, nasz najlepszy ojciec, tęść i dziadek...

Agnieszka Hanzewniak z domu Biechowiak Msza św. żałobna odprawiona zostanie dnia 31 bm., o godzinie 8 w kościele parafialnym Zmartwychwstańców.

